
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 11

SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 36 del 27 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO - POR
Campania 2000-2006. Interventi cofinanziati dal FEOGA Misura 4.10-Interruzione dei termini di presentazione
delle domande di contributo con decorrenza 1.08.2006.

IL COORDINATORE

VISTO il proprio Decreto n. 20 del 5.04.2006 con il quale è stata disposta la riapertura dei termini di pre-
sentazione delle domande di contributo con riferimento a talune misure (4.8, 4.9, 4.10, 4.13, e 4.14) e ad alcune
aree territoriali in particolare riguardanti l’attuazione dei Progetti Integrati Rurali degli ambiti AV1, AV2,
AV3, AV4, BN3, NA1, SA1, SA2, SA3, SA4, SA5, e SA6, nonché le zone di operatività della misura 4.10;

VISTO il proprio Decreto n. 27 del 23.06.06, con cui si è disposta l’interruzione dei termini di presentazione
delle domande nelle aree PIR anzidette e per le misure preindicate, fatta eccezione per la misura 4.10, rimasta
in attuazione;

RITENUTO opportuno, sulla base delle informazioni circa gli effetti del bando di attuazione della misura
4.10 e delle previsioni di utilizzo delle risorse disponibili, disporre l’interruzione dei termini di presentazione
delle domande di contributo riferite alla misura medesima, con riserva di eventuale riapertura degli stessi termi-
ni a seguito della valutazione dei reali effetti conseguiti dal bando in questione, nel contesto delle verifiche sullo
stato di attuazione di tutte le misure a cofinanziamento FEOGA finalizzate all’obiettivo della piena utilizzazio-
ne delle disponibilità recate dal piano finanziario del Fondo;

RITENUTO opportuno fissare al 31 luglio 2006 l’ultimo giorno utile per la presentazione delle domande in
argomento;

DECRETA

1. E’ disposta l’interruzione dei termini di presentazione delle domande di contributo a valere sul bando di
attuazione della misura 4.10, con decorrenza 1° agosto 2006.

2. Il Settore Bilancio e Credito Agrario è incaricato della notifica del presente Decreto alle Province, al
Settore SIRCA, all’Autorità di Pagamento del FEOGA, all’Autorità di Gestione del POR Campania.

3. Il presente Decreto viene inviato al Signor Assessore all’Agricoltura e Attività Produttive, al BURC per
l’integrale pubblicazione, e al Servizio 04 - Registrazione atti monocratici, archiviazione decreti dirigenziali del
Settore 01 dell’AGC 02.

27 luglio 2006
Falessi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006


